[bookmark: _GoBack]Директору ГУДОВ «Центр подготовки, повышения квалификации и переподготовки кадров комитета по сельскому хозяйству и продовольствию Гродненского облисполкома»
Чернявскому Ю.И.
                                                                  Ф.И.О. ______________________________________
                                                                  ____________________________________________
					       Число, месяц, год рождения________________________
					       Образование__________________________________
					       Место работы_________________________________
					       ____________________________________________					       Должность ___________________________________
					       ____________________________________________
                                                                        Адрес: __________________________________________
                                                                        ________________________________________________
                                                                        ________________________________________________
                                                                 Тел. дом. _____________ моб._______________________

заявление.
            Прошу зачислить меня на ________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________       Копию паспорта прилагаю. Данные паспорта: серия________ №_______________________,
дата выдачи_____________________, кем выдан___________________________________________
Идентификационный №_______________________________________

_________________             ____________________                _______________________________
             (дата)		                         ( подпись)		                                             (Ф.И.О.)